АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019             			                                                                       №411
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 11.12.2017 № 717 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский район постановляет:
	1. В постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 11.12.2017 № 717 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» внести следующие изменения:
	1.1.Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономки и муниципального имущества С.В. Никитина.

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета экономки и
муниципального имущества						                С.В. Никитин

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Волчихинского района Алтайского
края от_____________№_____

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

	№ п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта)
	Площадь (м2) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 89к
	34
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	2
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Кирова, 11п
	62,92
	Павильон
	Смешанные товары
	На неопределенный срок

	3
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 40а
	60
	Торговый павильон
	Продовольственные товары
	На неопределенный срок

	4
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91е
	39
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	5
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91н
	19
	Павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	6
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91в

	6,25
	Торговый киоск
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	7
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91р
	8
	Торговый павильон
	Продовольственные товары
	На неопределенный срок

	8
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91Ч
	29
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	9
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 89л
	25
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	10
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Солоновка, ул. Горьковская, 30а
	40
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	На неопределенный срок

	11
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 93 з-п
	56
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	12
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Крупской, 21п
	15
	Торговый киоск
	Продовольственные товары
	На неопределенный срок

	13
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Буденного, 11б
	26
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	На неопределенный срок

	14
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91ц
	48
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	15
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91к
	48
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	16
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91г
	53
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	17
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91
	12
	Торговый киоск
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	18
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91, примерно в 1,3 км по направлению на юго-восток от ориентира
	12
	Торговый павильон
	Продовольственные товары
	На неопределенный срок

	19
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Малышев Лог, ул. Кооперативная, 26а
	220
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	На неопределенный срок

	20
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 91Щ
	10
	Киоск
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	21
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Солоновка, ул. Горьковская, примерно в 1 м по направлению на север от ориентира ул. Горьковская, 30а
	36
	Павильон
	Смешанные товары
	На неопределенный срок

	22
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, пл. Базарная
	10
	Киоск
	Продовольственные товары
	На неопределенный срок

	23
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, пл. Базарная
	10
	Торговый киоск
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	24
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, пл. Базарная
	30
	Павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	25
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, пл. Базарная
	11,25
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	26
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, пл. Базарная
	30
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	27
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, Базарная площадь
	10
	Торговый киоск
	Продовольственные товары
	На неопределенный срок

	28
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, Базарная площадь
	30
	Павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	29
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, базарная площадь
	27
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	На неопределенный срок

	30
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, базарная площадь Ленина, 91 ц
	8
	Автомагазин
	Продовольственные товары
	На неопределенный срок